香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，

並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

濰柴動力股份有限公司

WEICHAI POWER CO.,LTD.
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號： 2338）

根據上市規則第根據上市規則第根據上市規則第根據上市規則第13.09(1)條及第條及第條及第條及第13.09(2)條作出的公告條作出的公告條作出的公告條作出的公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09(1)條及第13.09(2)條而

作出。 茲載列濰柴動力股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站刊登日期為二零一零年八月二十七日的

公告，僅供參閱。中文公告的全文刊登於聯交所及本公司網站。

承董事會命

董事長兼首席執行官
譚旭光

中國山東濰坊 二零一零年八月二十七日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為譚旭光先生、徐新玉先生、孫少軍先生及張泉先生；本公司非執行董事為張伏生女士、 劉

會勝先生、姚宇先生、楊世杭先生、陳學儉先生、李新炎先生、 Julius G . Kiss先生、韓小群女士、顧林生先生、李世豪先 生及

劉征先生；本公司之獨立非執行董事為張小虞先生、顧福身先生及房忠昌先生。

– 1 –

 1

證證證證券券券券代代代代碼碼碼碼：：：：000000000000333333338 8 8 8                                 證證證證券券券券簡稱簡稱簡稱簡稱：：：：濰濰濰濰柴柴柴柴動動動動力力力力                        公公公公告告告告編編編編號號號號：：：：2222000011110000----000022224444

濰濰濰濰柴柴柴柴動動動動力力力力股股股股份份份份有有有有限限限限公公公公司司司司

完完完完成限成限成限成限售售售售登登登登記記記記後公後公後公後公司司司司股股股股本本本本結結結結構構構構的的的的公公公公告告告告

本公司及董事會全體成員保證信息披露內容的真實、準確、完

整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏。

重重重重要要要要提提提提示示示示：：：：

濰柴動力股份有限公司（下稱“公司”或“本公司”）于2010

年8月17日在《中國證券報》、《上海證券報》、《證券日報》及巨

潮資訊網披露了《部分股東追加承諾公告》。

一一一一、、、、股東股東股東股東追追追追加加加加承承承承諾諾諾諾及及及及辦理辦理辦理辦理有有有有關關關關登登登登記記記記手手手手續的續的續的續的情况情况情况情况

基于對公司未來發展的信心，公司發起人股東濰柴控股集團有

限公司承諾，將其增持的公司 15,961,860 股無限售條件股份自 2010

年 8 月 16 日起限售鎖定，鎖定期至 2013 年 4 月 30 日止，限售鎖定

期間，不會通過證券交易系統挂牌交易或以其他任何方式轉讓或委

托他人管理該等股份，也不會由本公司回購。

本公司已于2010年8月17日對此事項進行了公告，幷于2010年8

月24日在中國證券登記結算有限責任公司深圳分公司辦理完成股份

性質變更的相關手續。

二二二二、、、、變變變變更後更後更後更後本公本公本公本公司司司司股股股股本本本本結結結結構構構構情况情况情况情况

 2

本本本本次次次次變變變變動前動前動前動前    本本本本次次次次變變變變動動動動    本本本本次次次次變變變變動動動動後後後後

數量 比例 增加 减少 數量 比例

一一一一、、、、有有有有限限限限售售售售條條條條件件件件股股股股份份份份    269,130,437 32.307% 15,961,860  285,092,297 34.223%

1、國家持股 8,330,437 1.000%
 8,330,437 1.000%

2、國有法人持股 162,320,000 19.485% 15,961,860  178,281,860 21.401%

3、其他內資持股 59,260,000 7.114%
 59,260,000 7.114%

其中：境內非國有法

人持股
35,580,000 4.271%   35,580,000 4.271%

境內自然人持股 23,680,000 2.843%
 23,680,000 2.843%

4、外資持股 39,220,000 4.708%
 39,220,000 4.708%

其中：境外法人持股 39,220,000 4.708%
 39,220,000 4.708%

境外自然人持股 -

二二二二、、、、無無無無限限限限售售售售條條條條件件件件股股股股份份份份    563,915,246 67.693%  15,961,860 547,953,386 65.777%

1、人民幣普通股 361,515,246 43.397%  15,961,860 345,553,386 41.481%

2、境內上市外資股

3、境外上市外資股 202,400,000 24.296%   202,400,000 24.296%

4、其他 -

三三三三、、、、股股股股份總份總份總份總數數數數    833,045,683 100.000%   833,045,683 100.000%

特此公告。

濰柴動力股份有限公司董事會

二〇一〇年八月二十七日